
CRISSOLO - MONVISO RACE PROVA SPECIALE
11a Ed. Corsa in Montagna - Km 3.930 Disl. + mt 1000

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 15 EYDALLIN Simone 1986 ( G.S. DES AMI ) 39'50.3
2 94 BORTOLAS Manuel 1986 U ( Pod. Torino ) 39'51.4
3 200 CIVALLERO Lorenzo 1975 ( Atletica Sal ) 40'47.3
4 48 CASTAGNERI Stefano 1989 U ( Atletica Mon ) 40'48.7
5 147 ODDONE Pierre-yves 1989 ( Apd Pont Sai ) 40'57.1
6 210 ICARDI Mariano 1980 ( Run Card ) 41'14.3
7 16 RIBOTTO Nicholas 1986 ( Libero ) 42'02.4
8 195 ODINO Taziano 1980 U ( Atletica Val ) 42'09.7
9 270 BUNETTO Stefano 1989 ( Atl. Valpell ) 42'09.9

10 207 BERGERETTI Stefano 1984 ( G.S. DES AMI ) 42'18.0
11 184 GARNIER Claudio 1973 ( Valetudo Sky ) 42'25.1
12 60 ROSSI Filippo 1990 ( Base running ) 42'53.7
13 206 DURAND Patrik 1979 U ( S.C. Angrogn ) 42'55.9
14 169 RENALDI Mattia 1989 ( Pod. Valle G ) 43'07.5
15 93 MAGLIANO Camilla 1985 U ( Pod. Torino ) 43'36.4
16 164 BELLEZZA Francesca 1980 U ( Valsusa Runn ) 44'06.7
17 214 GHELFI Erica 1995 ( Gate-Cral In ) 44'11.2
18 29 MANFREDI Eric 1993 ( G.S. DES AMI ) 44'31.9
19 202 BRUNO FRANCO Paolo 1968 ( S.D. Baudena ) 44'41.6
20 114 BOURLOT Giorgio 1965 U ( GS Pomaretto ) 44'46.4
21 116 BONATO Boris 1994 ( Libero ) 44'55.5
22 109 NEGRO Ivan 1982 ( G.S. DES AMI ) 44'56.0
23 178 MORINA Steven 1987 ( Pod. Valle I ) 45'14.2
24 76 PRON Imerio 1963 ( Pod. Valle I ) 45'21.6
25 68 MESSINA Giacomo 1994 ( Atletica Val ) 45'25.7
26 57 BENECH Alberto 1973 ( Gasm Torre P ) 45'27.8
27 151 BERTONE Massimo 1980 ( Atletica Val ) 45'32.6
28 72 SALVAI Fausto 1994 ( Libero ) 45'48.8
29 11 UGHETTI Gianluca 1975 ( G.S. DES AMI ) 45'59.6
30 233 BASSO Sergio 1975 ( Podistica Bu ) 45'59.7
31 108 MARCUZZO Massimo 1970 ( Libero ) 46'06.4
32 9 COSTA Giancarlo 1963 ( Atletica Mon ) 46'18.2
33 273 BOSCO Ornella 1961 ( Libertas For ) 46'27.1
34 160 ROSTAN Giorgio 1961 U ( Team Nuovi T ) 46'31.7
35 140 BOCCATO Stefano 1983 U ( S.D. Baudena ) 46'34.3
36 92 CIMENTI Carlalberto 1975 U ( Libero ) 46'47.9
37 41 BONINO Stefano 1989 U ( Valsusa Runn ) 47'05.4
38 61 LASINA Massimo 1966 U ( Atletica Val ) 47'07.2
39 161 GIOVANDO Chiara 1979 U ( Atletica Mon ) 47'08.0
40 107 NASCIMBENI Alberto 1960 ( Atletica Val ) 47'14.0
41 110 CODA Giuseppe 1969 ( G.S. DES AMI ) 47'15.8
42 222 ARRO' Luca 1983 ( Pod. Valleva ) 47'21.9
43 185 VERGNANO Gabriele 1975 ( G.S. DES AMI ) 47'44.2
44 99 SOBRERO Valter 1978 U ( Pod. Valle I ) 47'52.9
45 188 CRAVELLO Barbara 1972 ( GSA Pollone ) 48'09.7
46 197 PONS Patrik 1975 U ( GS Pomaretto ) 48'15.5
47 189 PICCA GARINO Gianberto 1984 U ( Libertas For ) 48'16.1
48 156 MASSEL Fabio 1997 U ( GS Pomaretto ) 48'23.5
49 203 ALBERTO Pierpaolo 1973 ( Pod. Valle I ) 48'30.8
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50 175 BOGGERO Franco 1972 ( Pod. Valle I ) 48'34.8
51 148 BONIN Charlotte 1987 ( Calvesi ) 48'40.3
52 198 BOSIO Piergiorgio 1968 ( Atletica Val ) 48'48.0
53 172 GONELLA Davide 1986 ( Libero ) 48'54.7
54 87 PELISSERO Luca 1972 U ( Atletica Sus ) 48'55.5
55 182 PEROTTI Adriano 1959 ( U.S. Sanfron ) 48'58.7
56 75 ZANELLO Paolo 1985 U ( Escuriosando ) 49'10.1
57 90 BENZIO Sergio 1965 U ( Pod. Torino ) 49'21.3
58 212 MARTIN Daniele 1976 U ( GS Pomaretto ) 49'27.0
59 128 TROTTA Mattia 1984 ( Pod. Valleva ) 49'34.0
60 33 LONG Andrea 1974 ( Atletica Val ) 49'36.8
61 91 CASTAGNO Gabriele 1988 U ( Pod. Torino ) 49'39.5
62 224 GARNERO Costanzo 1987 ( Pod. Valleva ) 49'41.6
63 223 FREGUGLIA Francesco 1996 ( Pod. Valleva ) 49'44.8
64 50 VIGNETTA Marco 1990 ( Pod. Valle I ) 49'47.1
65 102 BARRA Flavio 1983 U ( S.D. Baudena ) 49'48.5
66 183 GARNIER Manuel 1998 ( Atletica Pin ) 49'51.6
67 8 MADIOTTO Andrea 1974 ( Libero ) 49'53.2
68 216 SPADON Fabio 1973 U ( Pod. Torino ) 49'55.8
69 232 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM ) 49'56.7
70 124 GIRAUDO Luca 1988 U ( S.D. Baudena ) 49'57.8
71 135 BERGERETTI Daniele 1986 ( GSPT 75 Cuor ) 50'04.9
72 176 ALLASIA Denis 1984 ( Libero ) 50'08.1
73 44 BARBERO Gianluca 1973 U ( Pod. Valle I ) 50'11.6
74 167 BORGONI Luca 1995 ( Atletica Roa ) 50'14.3
75 7 TIENI Jessica 1983 ( Atletica Sus ) 50'15.2
76 192 LINGUA Paolo 1962 ( Atletica Sal ) 50'19.0
77 177 WHEELER Luke 1976 ( Run Card ) 50'37.5
78 274 ENRICO Silvio 1963 ( Atl. Zerbion ) 50'39.7
79 66 ODETTO Luca 1966 ( Pod. Valle I ) 50'58.2
80 45 CHIRI Cinzia 1970 U ( S.D. Baudena ) 50'58.7
81 268 CASERTA Beppe 1981 ( Libero ) 50'59.2
82 205 CHIALVO Martina 1987 ( Pod. Valleva ) 51'01.0
83 146 BARBERIS Giovanni 1986 ( Pod. Valle I ) 51'09.4
84 12 MERLO Fausto 1976 U ( S.D. Baudena ) 51'12.6
85 211 MARINO Sara 1980 ( Run Card ) 51'20.7
86 25 LONG Simone 1982 ( S.D. Baudena ) 51'29.3
87 158 GENRE Massimo 1991 U ( GS Pomaretto ) 51'30.0
88 126 REINERI Andrea 1988 ( Pod. Valleva ) 51'30.5
89 103 RIVERA Alberto 1986 ( GSR Ferrero ) 51'30.7
90 166 CONTARIN Stefano 1973 ( Libero ) 51'36.8
91 21 ROSSOTTO Paolo 1984 ( Spirito Trai ) 52'00.3
92 267 BREUZA Alessandro 1984 ( Libero ) 52'02.2
93 97 MARTINI Paolo 1978 ( Pod. Valleva ) 52'14.7
94 23 PROMPICAI Paolo Emanuele 1967 U ( S.D. Baudena ) 52'19.9
95 138 RE Andrea 1985 ( Pod. Valle I ) 52'27.7
96 69 PIOMBINO Alex 1991 U ( GS Pomaretto ) 52'28.3
97 152 GIRODENGO Flavio 1968 ( ASD Dronero ) 52'28.5
98 40 BARRA Gabriele 1954 U ( S.D. Baudena ) 52'33.0
99 14 MARCIALIS Enrico 1971 ( Pod. Valle I ) 52'34.5

100 19 SCAPIN Enrica 1979 ( Gasm Torre P ) 52'34.6
101 133 CAVALLO Pierangelo 1962 ( Pod. Valleva ) 52'59.4
102 63 ANDREOLOTTI Mario 1952 ( Atletica Sus ) 53'01.7
103 56 SAPPE' Roberto 1971 U ( GS Pomaretto ) 53'03.4
104 46 APPENDINO Flavio 1986 ( Val Vermenag ) 53'07.4
105 196 DOSSETTO Nicolas 1991 ( Libero ) 53'18.9
106 62 PRIN Alice 1987 ( Atletica Sus ) 53'21.8
107 186 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( Pod. Valle I ) 53'23.4
108 115 BONNET Daniela 1973 U ( S.C. Angrogn ) 53'26.1
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109 35 GALLIANO Silvio 1955 U ( S.D. Baudena ) 53'29.9
110 132 RICHARD Antonio 1964 ( Pod. Valleva ) 53'31.1
111 78 UGHETTO Alessandro 1975 U ( Team Nuovi T ) 53'39.0
112 213 GHELFI Francesca 1996 ( Gate-Cral In ) 53'46.4
113 37 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( APPLERUN TEA ) 53'51.0
114 129 GIOLITTI Maurizio 1972 ( Pod. Valleva ) 53'51.9

83 BERTORELLO Luigi 1980 U ( Pod. Valle I ) 53'51.9
116 153 BOAGLIO Chiaffredo Claudio 1968 ( Pod. Valle I ) 53'52.7
117 86 LIBERATORI Massimiliano 1967 U ( GS Pomaretto ) 53'56.7
118 98 MANASSERO Niccolo' 1977 U ( Libero ) 54'00.6
119 47 ZANCANARO Patrizio 1969 U ( Gasm Torre P ) 54'03.2
120 168 BERNUZZI Gabriele 1980 ( Libero ) 54'04.8
121 10 RICCARDI Omar 1972 U ( Atletica Val ) 54'14.6
122 84 FASANO Elia 1973 ( G.S. DES AMI ) 54'21.9
123 34 COERO BORGA Adriano 1964 U ( Pod. Valle I ) 54'25.2
124 271 GIACOLETTO PAPAS Sara 1984 U ( Libertas For ) 54'26.7
125 139 PEVERENGO Remo 1966 U ( Pod. Valle I ) 54'28.1
126 136 MENUSAN Gianni 1962 U ( Team Nuovi T ) 54'49.4
127 228 BERNARDI Laura 1973 ( Atl. Saluzzo ) 54'50.8
128 112 GOSSO Rossano 1983 U ( S.D. Baudena ) 54'52.0
129 150 BERGERO Jean Marc 1993 U ( S.C. Angrogn ) 54'52.8
130 209 DAVIERO Massimo 1990 U ( GS Pomaretto ) 54'55.5
131 26 ALOI Diego 1983 ( Libero ) 55'02.9
132 179 ODINO Samanta 1976 U ( S.C. Angrogn ) 55'03.4
133 226 BAIMA Enrico 1958 U ( Libertas For ) 55'04.4
134 100 BOGLIONE Marco 1959 U ( Podistica No ) 55'05.8
135 71 PALLAVICINI Denise 1982 U ( G.S. DES AMI ) 55'11.9
136 220 RULLO Rosy 1962 ( G.S. DES AMI ) 55'14.0
137 134 LOVERA Pierluigi 1960 ( Pod. Valleva ) 55'30.4
138 32 SAPPE' Diego 1977 U ( GS Pomaretto ) 55'33.9
139 170 BRUNO Sergio 1963 ( Pod. Valle I ) 55'37.7
140 159 BARONTI Matteo 1973 ( Dragonero ) 56'01.1
141 230 COLLINO Elio 1980 ( Pod. Valle I ) 56'08.1
142 237 NOVARINO Vincenzo 1966 ( CB Sport Car ) 56'19.7
143 240 GARBATI Roberto 1949 ( Atl. Susa ) 56'22.8
144 187 COMBA Daniele 1965 U ( S.D. Baudena ) 56'24.5
145 80 GIAVENO Fabrizio 1974 ( S.D. Baudena ) 56'47.3
146 55 FASSONE Enrica 1993 U ( Atletica Mon ) 56'47.4
147 235 OLOCCO Mario 1965 ( Podistica Bu ) 56'47.6
148 64 FORLAI Guido 1955 ( Atletica Val ) 56'48.4
149 85 MARINO Carlo 1942 U ( S.D. Baudena ) 57'08.0
150 54 USSEGLIO GROS Romina 1985 ( G.S. DES AMI ) 57'10.6
151 219 TANOTTI Roberto 1981 ( GS Pomaretto ) 57'13.3
152 221 COERO BORGA Piero 1964 U ( Pod. Valle I ) 57'13.4
153 181 GILARDI Giuseppe 1961 ( Atletica Val ) 57'17.6
154 201 MORERO Zelio 1948 ( Atletica Val ) 57'23.6
155 49 TASSONE Enzo 1968 ( Team Folgore ) 57'23.9
156 171 ALESSO Simone 1993 ( Libero ) 57'27.2
157 81 CASU Roberto 1979 U ( UISP PINEROL ) 57'31.0
158 36 VINCON Michele 1973 U ( Vigonechecor ) 57'42.6
159 117 CUCCO Massino 1967 ( Vigonechecor ) 57'55.3
160 73 BERTONE Flavio 1974 ( Pod. Valle I ) 58'25.9
161 51 USSEGLIO GROS Cristina 1987 ( G.S. DES AMI ) 58'26.4
162 180 ROVERE Maurizio 1963 ( Atletica Val ) 58'38.0
163 6 COSTABEL Ivana 1956 U ( S.D. Baudena ) 58'39.1
164 111 BARZANTI Paola 1968 U ( Pod. Torino ) 58'44.8
165 105 MANAVELLA Luciano 1955 ( Atletica Val ) 58'45.1
166 234 GILLI Cesare 1969 U ( Pod. Valle I ) 58'59.0
167 118 LAMBERTI Antonella 1965 U ( Vigonechecor ) 58'59.2
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168 70 MALVICINO Franco 1954 ( G.S. DES AMI ) 59'11.3
169 58 GANDINI Marco 1970 ( Libero ) 59'25.4
170 24 VIDILI Isabella 1977 U ( S.D. Baudena ) 59'26.0
171 229 CESANO Claudio 1970 ( Atl. Saluzzo ) 59'31.7
172 141 AVONDET Luana 1982 ( Gasm Torre P ) 59'33.5
173 265 BERTOLINO Marco 1983 U ( Asd Costigli ) 59'34.0
174 104 CIVERA Paolo 1962 ( Atletica Val ) 59'35.3
175 127 GERVASONE Liliana 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'15.1
176 225 CIAVARELLA Elena 1976 ( G.S. DES AMI ) 1:00'17.1
177 227 SARTORE Monica 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'26.1
178 190 BOLLA Enrico 1969 ( Pod. Valle I ) 1:00'30.9
179 113 SABATINO Patrizia 1973 U ( Pod. Torino ) 1:00'31.0
180 120 CANAVESE Ivo 1968 ( Vigonechecor ) 1:00'32.5
181 155 SOLANO Renato Fortunato 1946 ( US Maurina C ) 1:00'39.3
182 65 ZAGATO Luca 1971 ( Libero ) 1:00'42.6
183 217 BARRA Dario 1980 U ( Valsusa Runn ) 1:00'52.5
184 79 GALLIANA Stefano 1969 ( Atletica Val ) 1:01'00.6
185 82 BRUNO Federico 1982 U ( Podistica Bu ) 1:01'14.8
186 17 GRANGETTO Luca 1985 U ( Vigonechecor ) 1:01'18.6
187 43 MIORELLI Giulia 1997 ( Valli di Lan ) 1:01'20.0
188 42 NIBBIO Alessandro 1969 U ( S.C. Angrogn ) 1:01'45.4
189 264 DIDERO Paola 1952 ( Atl. Susa ) 1:01'55.1
190 130 DEGIOVANNI Marco 1963 ( Pod. Valleva ) 1:01'57.8
191 199 AGHEMO Laura 1980 ( Carignano Ru ) 1:02'09.3
192 231 FERRERO Antonello 1961 ( U.S. Sanfron ) 1:02'10.7
193 157 MASSEL Pierpaolo 1964 U ( GS Pomaretto ) 1:02'14.2
194 266 ODDONE Giuseppe 1949 ( Giò Rivera ) 1:02'36.3
195 52 ARLORIO Paolo 1971 U ( S.C. Angrogn ) 1:02'38.6
196 53 CANAVERA Pamela 1998 ( Valli di Lan ) 1:02'49.1
197 239 MARTINALE Anna Domenica 1971 ( Pod. Valle I ) 1:03'02.0
198 162 GIUSTO Gessica 1986 ( Libero ) 1:03'38.2
199 269 DUREGON Vittorio 1951 U ( Asd Orchi ) 1:04'28.4
200 149 BERTORELLO Marco 1982 U ( Pod. Valle I ) 1:04'36.5
201 27 GIOVIALI Marco 1985 ( Libero ) 1:04'44.6
202 89 DEMARTINI Karen Cristina 1977 U ( Pod. Torino ) 1:04'53.3
203 122 MOLLARD Giorgio Massimo 1962 ( Gasm Torre P ) 1:05'12.9
204 74 SERVENTI Manuela 1978 U ( Atletica Val ) 1:05'18.8
205 137 BOUNOUS Franca 1966 U ( S.D. Baudena ) 1:05'35.1
206 106 BOSSA Mirko Paolo 1983 ( Libero ) 1:06'55.6
207 88 TREVES Francesca 1986 U ( Pod. Torino ) 1:07'34.3
208 238 CAMOSSO Valeria 1975 ( Pod. Valle I ) 1:09'31.8
209 38 MASSELLO Patrich 1973 U ( Vigonechecor ) 1:10'05.8
210 193 OCCELLI Francesca 1983 ( Libero ) 1:10'39.3
211 96 KOSZTANDI Mihaly 1956 U ( G.S. E. Agne ) 1:11'24.4
212 121 SITO Daniela 1968 ( Vigonechecor ) 1:11'28.7
213 204 GALLO Donato 1942 U ( Pod. Valle I ) 1:11'30.4
214 77 TABERNA Claudio 1957 ( G.S. DES AMI ) 1:13'15.6
215 5 LONG Maria 1948 U ( S.D. Baudena ) 1:13'18.2
216 39 GIRò Piero 1955 ( S.D. Baudena ) 1:16'31.9
217 144 POETTO Lorenzo 1975 ( Libero ) 1:17'16.5
218 142 GILLIO TOS Giunia 1975 U ( G.S. Interfo ) 1:17'35.8
219 2 TONIETTI Franca 1947 U ( Podistica No ) 1:18'00.6
220 95 CARERA Matteo 1984 ( Libero ) 1:18'57.2
221 3 BONELLO Cesare 1931 U ( TO021 ) 1:19'10.0
222 101 MALANOT Anna 1966 U ( Admo Peperon ) 1:23'22.9
223 4 STEFANI Graziella 1943 U ( S.D. Baudena ) 1:23'49.7
224 145 DE BELLIS Ciro 1971 U ( G.S. Interfo ) 1:33'21.0
225 143 BELLANTONE Alessandra 1977 U ( G.S. Interfo ) 1:33'41.0
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NON PARTITI ... 22

1 GUSMEROLI Dorino 1947 U ( Gio 22 River )
13 GHIRARDI Stefano 1986 ( S.D. Baudena )
18 ROVEJ Luca 1971 U ( Pod. Valle I )
20 ZANCANARO Christian 1971 ( Gasm Torre P )
22 GUIOT Andrea 1973 ( Atletica Pin )
28 ALLAIX Simone 1979 ( Libero )
30 BIANCIOTTO Massimo 1973 ( Libero )
31 MANAVELLA Massimo 1975 ( S.D. Baudena )
59 FLORINDI Francesco 1984 ( G.S. DES AMI )

119 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 U ( Vigonechecor )
123 BONATO Wìlhelm 1965 ( Libero )
131 LAMBERTI Riccardo 1964 ( Pod. Valleva )
154 FERRERO Davide 1960 U ( GS Pomaretto )
163 ZANETTI Omar 1985 ( Atletica Sar )
165 PAIRE Ivan 1981 U ( S.D. Baudena )
173 VASCHETTO Stefano 1969 ( Pod. Valle I )
174 BERDUGO Josè 1979 ( Pod. Valle I )
191 PERRERO Fabrizio 1973 U ( Valmalone )
194 STALSTALDI Silvio 1970 ( Atletica Roa )
208 CASTAGNO Massimo 1969 ( Gruppo Podis )
215 BONINO Pierangelo 1972 ( GSA Pollone )
218 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM )

NON ARRIVATI .. 1

236 ZUCCONELLI Patrizia 1973 ( CB Sport Car )

SQUALIFICATI .. 0

assoluta  maschile

1 15 EYDALLIN Simone 1986 ( G.S. DES AMI ) 39'50.3
2 94 BORTOLAS Manuel 1986 U ( Pod. Torino ) 39'51.4
3 200 CIVALLERO Lorenzo 1975 ( Atletica Sal ) 40'47.3
4 48 CASTAGNERI Stefano 1989 U ( Atletica Mon ) 40'48.7
5 147 ODDONE Pierre-yves 1989 ( Apd Pont Sai ) 40'57.1
6 210 ICARDI Mariano 1980 ( Run Card ) 41'14.3
7 16 RIBOTTO Nicholas 1986 ( Libero ) 42'02.4
8 195 ODINO Taziano 1980 U ( Atletica Val ) 42'09.7
9 270 BUNETTO Stefano 1989 ( Atl. Valpell ) 42'09.9

10 207 BERGERETTI Stefano 1984 ( G.S. DES AMI ) 42'18.0
11 184 GARNIER Claudio 1973 ( Valetudo Sky ) 42'25.1
12 60 ROSSI Filippo 1990 ( Base running ) 42'53.7
13 206 DURAND Patrik 1979 U ( S.C. Angrogn ) 42'55.9
14 169 RENALDI Mattia 1989 ( Pod. Valle G ) 43'07.5
15 29 MANFREDI Eric 1993 ( G.S. DES AMI ) 44'31.9
16 202 BRUNO FRANCO Paolo 1968 ( S.D. Baudena ) 44'41.6
17 114 BOURLOT Giorgio 1965 U ( GS Pomaretto ) 44'46.4
18 116 BONATO Boris 1994 ( Libero ) 44'55.5
19 109 NEGRO Ivan 1982 ( G.S. DES AMI ) 44'56.0
20 178 MORINA Steven 1987 ( Pod. Valle I ) 45'14.2
21 76 PRON Imerio 1963 ( Pod. Valle I ) 45'21.6
22 68 MESSINA Giacomo 1994 ( Atletica Val ) 45'25.7
23 57 BENECH Alberto 1973 ( Gasm Torre P ) 45'27.8
24 151 BERTONE Massimo 1980 ( Atletica Val ) 45'32.6
25 72 SALVAI Fausto 1994 ( Libero ) 45'48.8
26 11 UGHETTI Gianluca 1975 ( G.S. DES AMI ) 45'59.6
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27 233 BASSO Sergio 1975 ( Podistica Bu ) 45'59.7
28 108 MARCUZZO Massimo 1970 ( Libero ) 46'06.4
29 9 COSTA Giancarlo 1963 ( Atletica Mon ) 46'18.2
30 160 ROSTAN Giorgio 1961 U ( Team Nuovi T ) 46'31.7
31 140 BOCCATO Stefano 1983 U ( S.D. Baudena ) 46'34.3
32 92 CIMENTI Carlalberto 1975 U ( Libero ) 46'47.9
33 41 BONINO Stefano 1989 U ( Valsusa Runn ) 47'05.4
34 61 LASINA Massimo 1966 U ( Atletica Val ) 47'07.2
35 107 NASCIMBENI Alberto 1960 ( Atletica Val ) 47'14.0
36 110 CODA Giuseppe 1969 ( G.S. DES AMI ) 47'15.8
37 222 ARRO' Luca 1983 ( Pod. Valleva ) 47'21.9
38 185 VERGNANO Gabriele 1975 ( G.S. DES AMI ) 47'44.2
39 99 SOBRERO Valter 1978 U ( Pod. Valle I ) 47'52.9
40 197 PONS Patrik 1975 U ( GS Pomaretto ) 48'15.5
41 189 PICCA GARINO Gianberto 1984 U ( Libertas For ) 48'16.1
42 156 MASSEL Fabio 1997 U ( GS Pomaretto ) 48'23.5
43 203 ALBERTO Pierpaolo 1973 ( Pod. Valle I ) 48'30.8
44 175 BOGGERO Franco 1972 ( Pod. Valle I ) 48'34.8
45 198 BOSIO Piergiorgio 1968 ( Atletica Val ) 48'48.0
46 172 GONELLA Davide 1986 ( Libero ) 48'54.7
47 87 PELISSERO Luca 1972 U ( Atletica Sus ) 48'55.5
48 182 PEROTTI Adriano 1959 ( U.S. Sanfron ) 48'58.7
49 75 ZANELLO Paolo 1985 U ( Escuriosando ) 49'10.1
50 90 BENZIO Sergio 1965 U ( Pod. Torino ) 49'21.3
51 212 MARTIN Daniele 1976 U ( GS Pomaretto ) 49'27.0
52 128 TROTTA Mattia 1984 ( Pod. Valleva ) 49'34.0
53 33 LONG Andrea 1974 ( Atletica Val ) 49'36.8
54 91 CASTAGNO Gabriele 1988 U ( Pod. Torino ) 49'39.5
55 224 GARNERO Costanzo 1987 ( Pod. Valleva ) 49'41.6
56 223 FREGUGLIA Francesco 1996 ( Pod. Valleva ) 49'44.8
57 50 VIGNETTA Marco 1990 ( Pod. Valle I ) 49'47.1
58 102 BARRA Flavio 1983 U ( S.D. Baudena ) 49'48.5
59 183 GARNIER Manuel 1998 ( Atletica Pin ) 49'51.6
60 8 MADIOTTO Andrea 1974 ( Libero ) 49'53.2
61 216 SPADON Fabio 1973 U ( Pod. Torino ) 49'55.8
62 232 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM ) 49'56.7
63 124 GIRAUDO Luca 1988 U ( S.D. Baudena ) 49'57.8
64 135 BERGERETTI Daniele 1986 ( GSPT 75 Cuor ) 50'04.9
65 176 ALLASIA Denis 1984 ( Libero ) 50'08.1
66 44 BARBERO Gianluca 1973 U ( Pod. Valle I ) 50'11.6
67 167 BORGONI Luca 1995 ( Atletica Roa ) 50'14.3
68 192 LINGUA Paolo 1962 ( Atletica Sal ) 50'19.0
69 177 WHEELER Luke 1976 ( Run Card ) 50'37.5
70 274 ENRICO Silvio 1963 ( Atl. Zerbion ) 50'39.7
71 66 ODETTO Luca 1966 ( Pod. Valle I ) 50'58.2
72 268 CASERTA Beppe 1981 ( Libero ) 50'59.2
73 146 BARBERIS Giovanni 1986 ( Pod. Valle I ) 51'09.4
74 12 MERLO Fausto 1976 U ( S.D. Baudena ) 51'12.6
75 25 LONG Simone 1982 ( S.D. Baudena ) 51'29.3
76 158 GENRE Massimo 1991 U ( GS Pomaretto ) 51'30.0
77 126 REINERI Andrea 1988 ( Pod. Valleva ) 51'30.5
78 103 RIVERA Alberto 1986 ( GSR Ferrero ) 51'30.7
79 166 CONTARIN Stefano 1973 ( Libero ) 51'36.8
80 21 ROSSOTTO Paolo 1984 ( Spirito Trai ) 52'00.3
81 267 BREUZA Alessandro 1984 ( Libero ) 52'02.2
82 97 MARTINI Paolo 1978 ( Pod. Valleva ) 52'14.7
83 23 PROMPICAI Paolo Emanuele 1967 U ( S.D. Baudena ) 52'19.9
84 138 RE Andrea 1985 ( Pod. Valle I ) 52'27.7
85 69 PIOMBINO Alex 1991 U ( GS Pomaretto ) 52'28.3
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86 152 GIRODENGO Flavio 1968 ( ASD Dronero ) 52'28.5
87 40 BARRA Gabriele 1954 U ( S.D. Baudena ) 52'33.0
88 14 MARCIALIS Enrico 1971 ( Pod. Valle I ) 52'34.5
89 133 CAVALLO Pierangelo 1962 ( Pod. Valleva ) 52'59.4
90 63 ANDREOLOTTI Mario 1952 ( Atletica Sus ) 53'01.7
91 56 SAPPE' Roberto 1971 U ( GS Pomaretto ) 53'03.4
92 46 APPENDINO Flavio 1986 ( Val Vermenag ) 53'07.4
93 196 DOSSETTO Nicolas 1991 ( Libero ) 53'18.9
94 186 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( Pod. Valle I ) 53'23.4
95 35 GALLIANO Silvio 1955 U ( S.D. Baudena ) 53'29.9
96 132 RICHARD Antonio 1964 ( Pod. Valleva ) 53'31.1
97 78 UGHETTO Alessandro 1975 U ( Team Nuovi T ) 53'39.0
98 37 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( APPLERUN TEA ) 53'51.0
99 129 GIOLITTI Maurizio 1972 ( Pod. Valleva ) 53'51.9

83 BERTORELLO Luigi 1980 U ( Pod. Valle I ) 53'51.9
101 153 BOAGLIO Chiaffredo Claudio 1968 ( Pod. Valle I ) 53'52.7
102 86 LIBERATORI Massimiliano 1967 U ( GS Pomaretto ) 53'56.7
103 98 MANASSERO Niccolo' 1977 U ( Libero ) 54'00.6
104 47 ZANCANARO Patrizio 1969 U ( Gasm Torre P ) 54'03.2
105 168 BERNUZZI Gabriele 1980 ( Libero ) 54'04.8
106 10 RICCARDI Omar 1972 U ( Atletica Val ) 54'14.6
107 84 FASANO Elia 1973 ( G.S. DES AMI ) 54'21.9
108 34 COERO BORGA Adriano 1964 U ( Pod. Valle I ) 54'25.2
109 139 PEVERENGO Remo 1966 U ( Pod. Valle I ) 54'28.1
110 136 MENUSAN Gianni 1962 U ( Team Nuovi T ) 54'49.4
111 112 GOSSO Rossano 1983 U ( S.D. Baudena ) 54'52.0
112 150 BERGERO Jean Marc 1993 U ( S.C. Angrogn ) 54'52.8
113 209 DAVIERO Massimo 1990 U ( GS Pomaretto ) 54'55.5
114 26 ALOI Diego 1983 ( Libero ) 55'02.9
115 226 BAIMA Enrico 1958 U ( Libertas For ) 55'04.4
116 100 BOGLIONE Marco 1959 U ( Podistica No ) 55'05.8
117 134 LOVERA Pierluigi 1960 ( Pod. Valleva ) 55'30.4
118 32 SAPPE' Diego 1977 U ( GS Pomaretto ) 55'33.9
119 170 BRUNO Sergio 1963 ( Pod. Valle I ) 55'37.7
120 159 BARONTI Matteo 1973 ( Dragonero ) 56'01.1
121 230 COLLINO Elio 1980 ( Pod. Valle I ) 56'08.1
122 237 NOVARINO Vincenzo 1966 ( CB Sport Car ) 56'19.7
123 240 GARBATI Roberto 1949 ( Atl. Susa ) 56'22.8
124 187 COMBA Daniele 1965 U ( S.D. Baudena ) 56'24.5
125 80 GIAVENO Fabrizio 1974 ( S.D. Baudena ) 56'47.3
126 235 OLOCCO Mario 1965 ( Podistica Bu ) 56'47.6
127 64 FORLAI Guido 1955 ( Atletica Val ) 56'48.4
128 85 MARINO Carlo 1942 U ( S.D. Baudena ) 57'08.0
129 219 TANOTTI Roberto 1981 ( GS Pomaretto ) 57'13.3
130 221 COERO BORGA Piero 1964 U ( Pod. Valle I ) 57'13.4
131 181 GILARDI Giuseppe 1961 ( Atletica Val ) 57'17.6
132 201 MORERO Zelio 1948 ( Atletica Val ) 57'23.6
133 49 TASSONE Enzo 1968 ( Team Folgore ) 57'23.9
134 171 ALESSO Simone 1993 ( Libero ) 57'27.2
135 81 CASU Roberto 1979 U ( UISP PINEROL ) 57'31.0
136 36 VINCON Michele 1973 U ( Vigonechecor ) 57'42.6
137 117 CUCCO Massino 1967 ( Vigonechecor ) 57'55.3
138 73 BERTONE Flavio 1974 ( Pod. Valle I ) 58'25.9
139 180 ROVERE Maurizio 1963 ( Atletica Val ) 58'38.0
140 105 MANAVELLA Luciano 1955 ( Atletica Val ) 58'45.1
141 234 GILLI Cesare 1969 U ( Pod. Valle I ) 58'59.0
142 70 MALVICINO Franco 1954 ( G.S. DES AMI ) 59'11.3
143 58 GANDINI Marco 1970 ( Libero ) 59'25.4
144 229 CESANO Claudio 1970 ( Atl. Saluzzo ) 59'31.7
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145 265 BERTOLINO Marco 1983 U ( Asd Costigli ) 59'34.0
146 104 CIVERA Paolo 1962 ( Atletica Val ) 59'35.3
147 190 BOLLA Enrico 1969 ( Pod. Valle I ) 1:00'30.9
148 120 CANAVESE Ivo 1968 ( Vigonechecor ) 1:00'32.5
149 155 SOLANO Renato Fortunato 1946 ( US Maurina C ) 1:00'39.3
150 65 ZAGATO Luca 1971 ( Libero ) 1:00'42.6
151 217 BARRA Dario 1980 U ( Valsusa Runn ) 1:00'52.5
152 79 GALLIANA Stefano 1969 ( Atletica Val ) 1:01'00.6
153 82 BRUNO Federico 1982 U ( Podistica Bu ) 1:01'14.8
154 17 GRANGETTO Luca 1985 U ( Vigonechecor ) 1:01'18.6
155 42 NIBBIO Alessandro 1969 U ( S.C. Angrogn ) 1:01'45.4
156 130 DEGIOVANNI Marco 1963 ( Pod. Valleva ) 1:01'57.8
157 231 FERRERO Antonello 1961 ( U.S. Sanfron ) 1:02'10.7
158 157 MASSEL Pierpaolo 1964 U ( GS Pomaretto ) 1:02'14.2
159 266 ODDONE Giuseppe 1949 ( Giò Rivera ) 1:02'36.3
160 52 ARLORIO Paolo 1971 U ( S.C. Angrogn ) 1:02'38.6
161 269 DUREGON Vittorio 1951 U ( Asd Orchi ) 1:04'28.4
162 149 BERTORELLO Marco 1982 U ( Pod. Valle I ) 1:04'36.5
163 27 GIOVIALI Marco 1985 ( Libero ) 1:04'44.6
164 122 MOLLARD Giorgio Massimo 1962 ( Gasm Torre P ) 1:05'12.9
165 106 BOSSA Mirko Paolo 1983 ( Libero ) 1:06'55.6
166 38 MASSELLO Patrich 1973 U ( Vigonechecor ) 1:10'05.8
167 96 KOSZTANDI Mihaly 1956 U ( G.S. E. Agne ) 1:11'24.4
168 204 GALLO Donato 1942 U ( Pod. Valle I ) 1:11'30.4
169 77 TABERNA Claudio 1957 ( G.S. DES AMI ) 1:13'15.6
170 39 GIRò Piero 1955 ( S.D. Baudena ) 1:16'31.9
171 144 POETTO Lorenzo 1975 ( Libero ) 1:17'16.5
172 95 CARERA Matteo 1984 ( Libero ) 1:18'57.2
173 3 BONELLO Cesare 1931 U ( TO021 ) 1:19'10.0
174 145 DE BELLIS Ciro 1971 U ( G.S. Interfo ) 1:33'21.0

NON PARTITI ... 21

1 GUSMEROLI Dorino 1947 U ( Gio 22 River )
13 GHIRARDI Stefano 1986 ( S.D. Baudena )
18 ROVEJ Luca 1971 U ( Pod. Valle I )
20 ZANCANARO Christian 1971 ( Gasm Torre P )
22 GUIOT Andrea 1973 ( Atletica Pin )
28 ALLAIX Simone 1979 ( Libero )
30 BIANCIOTTO Massimo 1973 ( Libero )
31 MANAVELLA Massimo 1975 ( S.D. Baudena )
59 FLORINDI Francesco 1984 ( G.S. DES AMI )

123 BONATO Wìlhelm 1965 ( Libero )
131 LAMBERTI Riccardo 1964 ( Pod. Valleva )
154 FERRERO Davide 1960 U ( GS Pomaretto )
163 ZANETTI Omar 1985 ( Atletica Sar )
165 PAIRE Ivan 1981 U ( S.D. Baudena )
173 VASCHETTO Stefano 1969 ( Pod. Valle I )
174 BERDUGO Josè 1979 ( Pod. Valle I )
191 PERRERO Fabrizio 1973 U ( Valmalone )
194 STALSTALDI Silvio 1970 ( Atletica Roa )
208 CASTAGNO Massimo 1969 ( Gruppo Podis )
215 BONINO Pierangelo 1972 ( GSA Pollone )
218 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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assoluta femminile

1 93 MAGLIANO Camilla 1985 U ( Pod. Torino ) 43'36.4
2 164 BELLEZZA Francesca 1980 U ( Valsusa Runn ) 44'06.7
3 214 GHELFI Erica 1995 ( Gate-Cral In ) 44'11.2
4 273 BOSCO Ornella 1961 ( Libertas For ) 46'27.1
5 161 GIOVANDO Chiara 1979 U ( Atletica Mon ) 47'08.0
6 188 CRAVELLO Barbara 1972 ( GSA Pollone ) 48'09.7
7 148 BONIN Charlotte 1987 ( Calvesi ) 48'40.3
8 7 TIENI Jessica 1983 ( Atletica Sus ) 50'15.2
9 45 CHIRI Cinzia 1970 U ( S.D. Baudena ) 50'58.7

10 205 CHIALVO Martina 1987 ( Pod. Valleva ) 51'01.0
11 211 MARINO Sara 1980 ( Run Card ) 51'20.7
12 19 SCAPIN Enrica 1979 ( Gasm Torre P ) 52'34.6
13 62 PRIN Alice 1987 ( Atletica Sus ) 53'21.8
14 115 BONNET Daniela 1973 U ( S.C. Angrogn ) 53'26.1
15 213 GHELFI Francesca 1996 ( Gate-Cral In ) 53'46.4
16 271 GIACOLETTO PAPAS Sara 1984 U ( Libertas For ) 54'26.7
17 228 BERNARDI Laura 1973 ( Atl. Saluzzo ) 54'50.8
18 179 ODINO Samanta 1976 U ( S.C. Angrogn ) 55'03.4
19 71 PALLAVICINI Denise 1982 U ( G.S. DES AMI ) 55'11.9
20 220 RULLO Rosy 1962 ( G.S. DES AMI ) 55'14.0
21 55 FASSONE Enrica 1993 U ( Atletica Mon ) 56'47.4
22 54 USSEGLIO GROS Romina 1985 ( G.S. DES AMI ) 57'10.6
23 51 USSEGLIO GROS Cristina 1987 ( G.S. DES AMI ) 58'26.4
24 6 COSTABEL Ivana 1956 U ( S.D. Baudena ) 58'39.1
25 111 BARZANTI Paola 1968 U ( Pod. Torino ) 58'44.8
26 118 LAMBERTI Antonella 1965 U ( Vigonechecor ) 58'59.2
27 24 VIDILI Isabella 1977 U ( S.D. Baudena ) 59'26.0
28 141 AVONDET Luana 1982 ( Gasm Torre P ) 59'33.5
29 127 GERVASONE Liliana 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'15.1
30 225 CIAVARELLA Elena 1976 ( G.S. DES AMI ) 1:00'17.1
31 227 SARTORE Monica 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'26.1
32 113 SABATINO Patrizia 1973 U ( Pod. Torino ) 1:00'31.0
33 43 MIORELLI Giulia 1997 ( Valli di Lan ) 1:01'20.0
34 264 DIDERO Paola 1952 ( Atl. Susa ) 1:01'55.1
35 199 AGHEMO Laura 1980 ( Carignano Ru ) 1:02'09.3
36 53 CANAVERA Pamela 1998 ( Valli di Lan ) 1:02'49.1
37 239 MARTINALE Anna Domenica 1971 ( Pod. Valle I ) 1:03'02.0
38 162 GIUSTO Gessica 1986 ( Libero ) 1:03'38.2
39 89 DEMARTINI Karen Cristina 1977 U ( Pod. Torino ) 1:04'53.3
40 74 SERVENTI Manuela 1978 U ( Atletica Val ) 1:05'18.8
41 137 BOUNOUS Franca 1966 U ( S.D. Baudena ) 1:05'35.1
42 88 TREVES Francesca 1986 U ( Pod. Torino ) 1:07'34.3
43 238 CAMOSSO Valeria 1975 ( Pod. Valle I ) 1:09'31.8
44 193 OCCELLI Francesca 1983 ( Libero ) 1:10'39.3
45 121 SITO Daniela 1968 ( Vigonechecor ) 1:11'28.7
46 5 LONG Maria 1948 U ( S.D. Baudena ) 1:13'18.2
47 142 GILLIO TOS Giunia 1975 U ( G.S. Interfo ) 1:17'35.8
48 2 TONIETTI Franca 1947 U ( Podistica No ) 1:18'00.6
49 101 MALANOT Anna 1966 U ( Admo Peperon ) 1:23'22.9
50 4 STEFANI Graziella 1943 U ( S.D. Baudena ) 1:23'49.7
51 143 BELLANTONE Alessandra 1977 U ( G.S. Interfo ) 1:33'41.0

NON PARTITI ... 1

119 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 U ( Vigonechecor )
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NON ARRIVATI .. 1

236 ZUCCONELLI Patrizia 1973 ( CB Sport Car )

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 1

1 15 EYDALLIN Simone 1986 ( G.S. DES AMI ) 39'50.3
2 94 BORTOLAS Manuel 1986 U ( Pod. Torino ) 39'51.4
3 48 CASTAGNERI Stefano 1989 U ( Atletica Mon ) 40'48.7
4 147 ODDONE Pierre-yves 1989 ( Apd Pont Sai ) 40'57.1
5 16 RIBOTTO Nicholas 1986 ( Libero ) 42'02.4
6 270 BUNETTO Stefano 1989 ( Atl. Valpell ) 42'09.9
7 207 BERGERETTI Stefano 1984 ( G.S. DES AMI ) 42'18.0
8 60 ROSSI Filippo 1990 ( Base running ) 42'53.7
9 169 RENALDI Mattia 1989 ( Pod. Valle G ) 43'07.5

10 29 MANFREDI Eric 1993 ( G.S. DES AMI ) 44'31.9
11 116 BONATO Boris 1994 ( Libero ) 44'55.5
12 178 MORINA Steven 1987 ( Pod. Valle I ) 45'14.2
13 68 MESSINA Giacomo 1994 ( Atletica Val ) 45'25.7
14 72 SALVAI Fausto 1994 ( Libero ) 45'48.8
15 140 BOCCATO Stefano 1983 U ( S.D. Baudena ) 46'34.3
16 41 BONINO Stefano 1989 U ( Valsusa Runn ) 47'05.4
17 222 ARRO' Luca 1983 ( Pod. Valleva ) 47'21.9
18 189 PICCA GARINO Gianberto 1984 U ( Libertas For ) 48'16.1
19 156 MASSEL Fabio 1997 U ( GS Pomaretto ) 48'23.5
20 172 GONELLA Davide 1986 ( Libero ) 48'54.7
21 75 ZANELLO Paolo 1985 U ( Escuriosando ) 49'10.1
22 128 TROTTA Mattia 1984 ( Pod. Valleva ) 49'34.0
23 91 CASTAGNO Gabriele 1988 U ( Pod. Torino ) 49'39.5
24 224 GARNERO Costanzo 1987 ( Pod. Valleva ) 49'41.6
25 223 FREGUGLIA Francesco 1996 ( Pod. Valleva ) 49'44.8
26 50 VIGNETTA Marco 1990 ( Pod. Valle I ) 49'47.1
27 102 BARRA Flavio 1983 U ( S.D. Baudena ) 49'48.5
28 124 GIRAUDO Luca 1988 U ( S.D. Baudena ) 49'57.8
29 135 BERGERETTI Daniele 1986 ( GSPT 75 Cuor ) 50'04.9
30 176 ALLASIA Denis 1984 ( Libero ) 50'08.1
31 167 BORGONI Luca 1995 ( Atletica Roa ) 50'14.3
32 146 BARBERIS Giovanni 1986 ( Pod. Valle I ) 51'09.4
33 158 GENRE Massimo 1991 U ( GS Pomaretto ) 51'30.0
34 126 REINERI Andrea 1988 ( Pod. Valleva ) 51'30.5
35 103 RIVERA Alberto 1986 ( GSR Ferrero ) 51'30.7
36 21 ROSSOTTO Paolo 1984 ( Spirito Trai ) 52'00.3
37 267 BREUZA Alessandro 1984 ( Libero ) 52'02.2
38 138 RE Andrea 1985 ( Pod. Valle I ) 52'27.7
39 69 PIOMBINO Alex 1991 U ( GS Pomaretto ) 52'28.3
40 46 APPENDINO Flavio 1986 ( Val Vermenag ) 53'07.4
41 196 DOSSETTO Nicolas 1991 ( Libero ) 53'18.9
42 112 GOSSO Rossano 1983 U ( S.D. Baudena ) 54'52.0
43 150 BERGERO Jean Marc 1993 U ( S.C. Angrogn ) 54'52.8
44 209 DAVIERO Massimo 1990 U ( GS Pomaretto ) 54'55.5
45 26 ALOI Diego 1983 ( Libero ) 55'02.9
46 171 ALESSO Simone 1993 ( Libero ) 57'27.2
47 265 BERTOLINO Marco 1983 U ( Asd Costigli ) 59'34.0
48 17 GRANGETTO Luca 1985 U ( Vigonechecor ) 1:01'18.6
49 27 GIOVIALI Marco 1985 ( Libero ) 1:04'44.6
50 106 BOSSA Mirko Paolo 1983 ( Libero ) 1:06'55.6
51 95 CARERA Matteo 1984 ( Libero ) 1:18'57.2
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NON PARTITI ... 3

13 GHIRARDI Stefano 1986 ( S.D. Baudena )
59 FLORINDI Francesco 1984 ( G.S. DES AMI )

163 ZANETTI Omar 1985 ( Atletica Sar )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 2

1 200 CIVALLERO Lorenzo 1975 ( Atletica Sal ) 40'47.3
2 210 ICARDI Mariano 1980 ( Run Card ) 41'14.3
3 195 ODINO Taziano 1980 U ( Atletica Val ) 42'09.7
4 184 GARNIER Claudio 1973 ( Valetudo Sky ) 42'25.1
5 206 DURAND Patrik 1979 U ( S.C. Angrogn ) 42'55.9
6 109 NEGRO Ivan 1982 ( G.S. DES AMI ) 44'56.0
7 57 BENECH Alberto 1973 ( Gasm Torre P ) 45'27.8
8 151 BERTONE Massimo 1980 ( Atletica Val ) 45'32.6
9 11 UGHETTI Gianluca 1975 ( G.S. DES AMI ) 45'59.6

10 233 BASSO Sergio 1975 ( Podistica Bu ) 45'59.7
11 92 CIMENTI Carlalberto 1975 U ( Libero ) 46'47.9
12 185 VERGNANO Gabriele 1975 ( G.S. DES AMI ) 47'44.2
13 99 SOBRERO Valter 1978 U ( Pod. Valle I ) 47'52.9
14 197 PONS Patrik 1975 U ( GS Pomaretto ) 48'15.5
15 203 ALBERTO Pierpaolo 1973 ( Pod. Valle I ) 48'30.8
16 212 MARTIN Daniele 1976 U ( GS Pomaretto ) 49'27.0
17 33 LONG Andrea 1974 ( Atletica Val ) 49'36.8
18 8 MADIOTTO Andrea 1974 ( Libero ) 49'53.2
19 216 SPADON Fabio 1973 U ( Pod. Torino ) 49'55.8
20 44 BARBERO Gianluca 1973 U ( Pod. Valle I ) 50'11.6
21 177 WHEELER Luke 1976 ( Run Card ) 50'37.5
22 268 CASERTA Beppe 1981 ( Libero ) 50'59.2
23 12 MERLO Fausto 1976 U ( S.D. Baudena ) 51'12.6
24 25 LONG Simone 1982 ( S.D. Baudena ) 51'29.3
25 166 CONTARIN Stefano 1973 ( Libero ) 51'36.8
26 97 MARTINI Paolo 1978 ( Pod. Valleva ) 52'14.7
27 78 UGHETTO Alessandro 1975 U ( Team Nuovi T ) 53'39.0
28 83 BERTORELLO Luigi 1980 U ( Pod. Valle I ) 53'51.9
29 98 MANASSERO Niccolo' 1977 U ( Libero ) 54'00.6
30 168 BERNUZZI Gabriele 1980 ( Libero ) 54'04.8
31 84 FASANO Elia 1973 ( G.S. DES AMI ) 54'21.9
32 32 SAPPE' Diego 1977 U ( GS Pomaretto ) 55'33.9
33 159 BARONTI Matteo 1973 ( Dragonero ) 56'01.1
34 230 COLLINO Elio 1980 ( Pod. Valle I ) 56'08.1
35 80 GIAVENO Fabrizio 1974 ( S.D. Baudena ) 56'47.3
36 219 TANOTTI Roberto 1981 ( GS Pomaretto ) 57'13.3
37 81 CASU Roberto 1979 U ( UISP PINEROL ) 57'31.0
38 36 VINCON Michele 1973 U ( Vigonechecor ) 57'42.6
39 73 BERTONE Flavio 1974 ( Pod. Valle I ) 58'25.9
40 217 BARRA Dario 1980 U ( Valsusa Runn ) 1:00'52.5
41 82 BRUNO Federico 1982 U ( Podistica Bu ) 1:01'14.8
42 149 BERTORELLO Marco 1982 U ( Pod. Valle I ) 1:04'36.5
43 38 MASSELLO Patrich 1973 U ( Vigonechecor ) 1:10'05.8
44 144 POETTO Lorenzo 1975 ( Libero ) 1:17'16.5
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NON PARTITI ... 7

22 GUIOT Andrea 1973 ( Atletica Pin )
28 ALLAIX Simone 1979 ( Libero )
30 BIANCIOTTO Massimo 1973 ( Libero )
31 MANAVELLA Massimo 1975 ( S.D. Baudena )

165 PAIRE Ivan 1981 U ( S.D. Baudena )
174 BERDUGO Josè 1979 ( Pod. Valle I )
191 PERRERO Fabrizio 1973 U ( Valmalone )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 3

1 202 BRUNO FRANCO Paolo 1968 ( S.D. Baudena ) 44'41.6
2 114 BOURLOT Giorgio 1965 U ( GS Pomaretto ) 44'46.4
3 76 PRON Imerio 1963 ( Pod. Valle I ) 45'21.6
4 108 MARCUZZO Massimo 1970 ( Libero ) 46'06.4
5 9 COSTA Giancarlo 1963 ( Atletica Mon ) 46'18.2
6 61 LASINA Massimo 1966 U ( Atletica Val ) 47'07.2
7 110 CODA Giuseppe 1969 ( G.S. DES AMI ) 47'15.8
8 175 BOGGERO Franco 1972 ( Pod. Valle I ) 48'34.8
9 198 BOSIO Piergiorgio 1968 ( Atletica Val ) 48'48.0

10 87 PELISSERO Luca 1972 U ( Atletica Sus ) 48'55.5
11 90 BENZIO Sergio 1965 U ( Pod. Torino ) 49'21.3
12 232 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM ) 49'56.7
13 274 ENRICO Silvio 1963 ( Atl. Zerbion ) 50'39.7
14 66 ODETTO Luca 1966 ( Pod. Valle I ) 50'58.2
15 23 PROMPICAI Paolo Emanuele 1967 U ( S.D. Baudena ) 52'19.9
16 152 GIRODENGO Flavio 1968 ( ASD Dronero ) 52'28.5
17 14 MARCIALIS Enrico 1971 ( Pod. Valle I ) 52'34.5
18 56 SAPPE' Roberto 1971 U ( GS Pomaretto ) 53'03.4
19 186 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( Pod. Valle I ) 53'23.4
20 132 RICHARD Antonio 1964 ( Pod. Valleva ) 53'31.1
21 37 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( APPLERUN TEA ) 53'51.0
22 129 GIOLITTI Maurizio 1972 ( Pod. Valleva ) 53'51.9
23 153 BOAGLIO Chiaffredo Claudio 1968 ( Pod. Valle I ) 53'52.7
24 86 LIBERATORI Massimiliano 1967 U ( GS Pomaretto ) 53'56.7
25 47 ZANCANARO Patrizio 1969 U ( Gasm Torre P ) 54'03.2
26 10 RICCARDI Omar 1972 U ( Atletica Val ) 54'14.6
27 34 COERO BORGA Adriano 1964 U ( Pod. Valle I ) 54'25.2
28 139 PEVERENGO Remo 1966 U ( Pod. Valle I ) 54'28.1
29 170 BRUNO Sergio 1963 ( Pod. Valle I ) 55'37.7
30 237 NOVARINO Vincenzo 1966 ( CB Sport Car ) 56'19.7
31 187 COMBA Daniele 1965 U ( S.D. Baudena ) 56'24.5
32 235 OLOCCO Mario 1965 ( Podistica Bu ) 56'47.6
33 221 COERO BORGA Piero 1964 U ( Pod. Valle I ) 57'13.4
34 49 TASSONE Enzo 1968 ( Team Folgore ) 57'23.9
35 117 CUCCO Massino 1967 ( Vigonechecor ) 57'55.3
36 180 ROVERE Maurizio 1963 ( Atletica Val ) 58'38.0
37 234 GILLI Cesare 1969 U ( Pod. Valle I ) 58'59.0
38 58 GANDINI Marco 1970 ( Libero ) 59'25.4
39 229 CESANO Claudio 1970 ( Atl. Saluzzo ) 59'31.7
40 190 BOLLA Enrico 1969 ( Pod. Valle I ) 1:00'30.9
41 120 CANAVESE Ivo 1968 ( Vigonechecor ) 1:00'32.5
42 65 ZAGATO Luca 1971 ( Libero ) 1:00'42.6
43 79 GALLIANA Stefano 1969 ( Atletica Val ) 1:01'00.6
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44 42 NIBBIO Alessandro 1969 U ( S.C. Angrogn ) 1:01'45.4
45 130 DEGIOVANNI Marco 1963 ( Pod. Valleva ) 1:01'57.8
46 157 MASSEL Pierpaolo 1964 U ( GS Pomaretto ) 1:02'14.2
47 52 ARLORIO Paolo 1971 U ( S.C. Angrogn ) 1:02'38.6
48 145 DE BELLIS Ciro 1971 U ( G.S. Interfo ) 1:33'21.0

NON PARTITI ... 9

18 ROVEJ Luca 1971 U ( Pod. Valle I )
20 ZANCANARO Christian 1971 ( Gasm Torre P )

123 BONATO Wìlhelm 1965 ( Libero )
131 LAMBERTI Riccardo 1964 ( Pod. Valleva )
173 VASCHETTO Stefano 1969 ( Pod. Valle I )
194 STALSTALDI Silvio 1970 ( Atletica Roa )
208 CASTAGNO Massimo 1969 ( Gruppo Podis )
215 BONINO Pierangelo 1972 ( GSA Pollone )
218 BELLOTTI Alessandro 1967 ( PAM )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 4

1 160 ROSTAN Giorgio 1961 U ( Team Nuovi T ) 46'31.7
2 107 NASCIMBENI Alberto 1960 ( Atletica Val ) 47'14.0
3 182 PEROTTI Adriano 1959 ( U.S. Sanfron ) 48'58.7
4 192 LINGUA Paolo 1962 ( Atletica Sal ) 50'19.0
5 40 BARRA Gabriele 1954 U ( S.D. Baudena ) 52'33.0
6 133 CAVALLO Pierangelo 1962 ( Pod. Valleva ) 52'59.4
7 35 GALLIANO Silvio 1955 U ( S.D. Baudena ) 53'29.9
8 136 MENUSAN Gianni 1962 U ( Team Nuovi T ) 54'49.4
9 226 BAIMA Enrico 1958 U ( Libertas For ) 55'04.4

10 100 BOGLIONE Marco 1959 U ( Podistica No ) 55'05.8
11 134 LOVERA Pierluigi 1960 ( Pod. Valleva ) 55'30.4
12 64 FORLAI Guido 1955 ( Atletica Val ) 56'48.4
13 181 GILARDI Giuseppe 1961 ( Atletica Val ) 57'17.6
14 105 MANAVELLA Luciano 1955 ( Atletica Val ) 58'45.1
15 70 MALVICINO Franco 1954 ( G.S. DES AMI ) 59'11.3
16 104 CIVERA Paolo 1962 ( Atletica Val ) 59'35.3
17 231 FERRERO Antonello 1961 ( U.S. Sanfron ) 1:02'10.7
18 122 MOLLARD Giorgio Massimo 1962 ( Gasm Torre P ) 1:05'12.9
19 96 KOSZTANDI Mihaly 1956 U ( G.S. E. Agne ) 1:11'24.4
20 77 TABERNA Claudio 1957 ( G.S. DES AMI ) 1:13'15.6
21 39 GIRò Piero 1955 ( S.D. Baudena ) 1:16'31.9

NON PARTITI ... 1

154 FERRERO Davide 1960 U ( GS Pomaretto )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 5

1 63 ANDREOLOTTI Mario 1952 ( Atletica Sus ) 53'01.7
2 240 GARBATI Roberto 1949 ( Atl. Susa ) 56'22.8
3 85 MARINO Carlo 1942 U ( S.D. Baudena ) 57'08.0
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4 201 MORERO Zelio 1948 ( Atletica Val ) 57'23.6
5 155 SOLANO Renato Fortunato 1946 ( US Maurina C ) 1:00'39.3
6 266 ODDONE Giuseppe 1949 ( Giò Rivera ) 1:02'36.3
7 269 DUREGON Vittorio 1951 U ( Asd Orchi ) 1:04'28.4
8 204 GALLO Donato 1942 U ( Pod. Valle I ) 1:11'30.4
9 3 BONELLO Cesare 1931 U ( TO021 ) 1:19'10.0

NON PARTITI ... 1

1 GUSMEROLI Dorino 1947 U ( Gio 22 River )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 1

1 93 MAGLIANO Camilla 1985 U ( Pod. Torino ) 43'36.4
2 214 GHELFI Erica 1995 ( Gate-Cral In ) 44'11.2
3 148 BONIN Charlotte 1987 ( Calvesi ) 48'40.3
4 7 TIENI Jessica 1983 ( Atletica Sus ) 50'15.2
5 205 CHIALVO Martina 1987 ( Pod. Valleva ) 51'01.0
6 62 PRIN Alice 1987 ( Atletica Sus ) 53'21.8
7 213 GHELFI Francesca 1996 ( Gate-Cral In ) 53'46.4
8 271 GIACOLETTO PAPAS Sara 1984 U ( Libertas For ) 54'26.7
9 55 FASSONE Enrica 1993 U ( Atletica Mon ) 56'47.4

10 54 USSEGLIO GROS Romina 1985 ( G.S. DES AMI ) 57'10.6
11 51 USSEGLIO GROS Cristina 1987 ( G.S. DES AMI ) 58'26.4
12 43 MIORELLI Giulia 1997 ( Valli di Lan ) 1:01'20.0
13 162 GIUSTO Gessica 1986 ( Libero ) 1:03'38.2
14 88 TREVES Francesca 1986 U ( Pod. Torino ) 1:07'34.3
15 193 OCCELLI Francesca 1983 ( Libero ) 1:10'39.3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 2

1 164 BELLEZZA Francesca 1980 U ( Valsusa Runn ) 44'06.7
2 161 GIOVANDO Chiara 1979 U ( Atletica Mon ) 47'08.0
3 188 CRAVELLO Barbara 1972 ( GSA Pollone ) 48'09.7
4 45 CHIRI Cinzia 1970 U ( S.D. Baudena ) 50'58.7
5 211 MARINO Sara 1980 ( Run Card ) 51'20.7
6 19 SCAPIN Enrica 1979 ( Gasm Torre P ) 52'34.6
7 115 BONNET Daniela 1973 U ( S.C. Angrogn ) 53'26.1
8 228 BERNARDI Laura 1973 ( Atl. Saluzzo ) 54'50.8
9 179 ODINO Samanta 1976 U ( S.C. Angrogn ) 55'03.4

10 71 PALLAVICINI Denise 1982 U ( G.S. DES AMI ) 55'11.9
11 111 BARZANTI Paola 1968 U ( Pod. Torino ) 58'44.8
12 24 VIDILI Isabella 1977 U ( S.D. Baudena ) 59'26.0
13 141 AVONDET Luana 1982 ( Gasm Torre P ) 59'33.5
14 127 GERVASONE Liliana 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'15.1
15 225 CIAVARELLA Elena 1976 ( G.S. DES AMI ) 1:00'17.1
16 227 SARTORE Monica 1969 ( Pod. Valleva ) 1:00'26.1
17 113 SABATINO Patrizia 1973 U ( Pod. Torino ) 1:00'31.0
18 199 AGHEMO Laura 1980 ( Carignano Ru ) 1:02'09.3
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19 239 MARTINALE Anna Domenica 1971 ( Pod. Valle I ) 1:03'02.0
20 89 DEMARTINI Karen Cristina 1977 U ( Pod. Torino ) 1:04'53.3
21 74 SERVENTI Manuela 1978 U ( Atletica Val ) 1:05'18.8
22 238 CAMOSSO Valeria 1975 ( Pod. Valle I ) 1:09'31.8
23 121 SITO Daniela 1968 ( Vigonechecor ) 1:11'28.7
24 142 GILLIO TOS Giunia 1975 U ( G.S. Interfo ) 1:17'35.8
25 143 BELLANTONE Alessandra 1977 U ( G.S. Interfo ) 1:33'41.0

NON PARTITI ... 1

119 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 U ( Vigonechecor )

NON ARRIVATI .. 1

236 ZUCCONELLI Patrizia 1973 ( CB Sport Car )

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 3

1 273 BOSCO Ornella 1961 ( Libertas For ) 46'27.1
2 220 RULLO Rosy 1962 ( G.S. DES AMI ) 55'14.0
3 6 COSTABEL Ivana 1956 U ( S.D. Baudena ) 58'39.1
4 118 LAMBERTI Antonella 1965 U ( Vigonechecor ) 58'59.2
5 137 BOUNOUS Franca 1966 U ( S.D. Baudena ) 1:05'35.1
6 101 MALANOT Anna 1966 U ( Admo Peperon ) 1:23'22.9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 4

1 264 DIDERO Paola 1952 ( Atl. Susa ) 1:01'55.1
2 5 LONG Maria 1948 U ( S.D. Baudena ) 1:13'18.2
3 2 TONIETTI Franca 1947 U ( Podistica No ) 1:18'00.6
4 4 STEFANI Graziella 1943 U ( S.D. Baudena ) 1:23'49.7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MAS

1 183 GARNIER Manuel 1998 ( Atletica Pin ) 49'51.6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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JUNIORES FEMM

1 53 CANAVERA Pamela 1998 ( Valli di Lan ) 1:02'49.1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI

1 272 MENUSAN Stefano 2001 U ( TNT ) 48'00.8
2 67 ODETTO Jacopo 2000 ( Pod. Valle I ) 54'30.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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